1

Kính gửi:    Các CĐCS trực thuộc Công đoàn ĐHQG-HCM

Thiết thực chào mừng kỷ niệm 109 năm ngày Quốc tế Phụ nữ (08/3/1910 –

08/3/2019) và 1979 năm cuộc khởi nghĩa Hai Bà Trưng, nhằm phát huy giữ gìn các

giá trị văn hóa truyền thống của dân tộc Việt Nam; Cung Văn hóa Lao động thành

phố Hồ Chí Minh phối hợp cùng Công ty TNHH Công nghệ truyền thông Tri Tâm

xây dựng Kế hoạch tổ chức Festival “Duyên dáng áo dài Việt 2019” (Kế hoạch phát

động cuộc thi gửi kèm công văn này).

Nhằm giúp hội thi đạt kết quả tốt, Ban Thường vụ Công đoàn ĐHQG-HCM đề

nghị các CĐCS quan tâm, tích cực triển khai, tuyên truyền, vận động đoàn viên công

đoàn, CBVC-LĐ của đơn vị mình tham gia hội thi. Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ
CHỦ TỊCH

Lâm Tường Thoại

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CÔNG ĐOÀN ĐẠI HỌC QUỐC GIA

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số : 21 / CĐ ĐHQG
V/v: Tham gia cuộc thi

Festival “Duyên dáng áo dài Việt 2019”

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 22  tháng 02  năm 2019